4 de la siguiente propiedad: 

5 "-----Rustica: predio de terreno identificado en el plano de 

6 mensura como lote numero siete (7), localizado en el Barrio Cialitos 

7 del termino municipal de Ciales, Puerto Rico; compuesto de trece 

8 cuerdas con dos mil ochocientos dos diezmilesimas de otra (13.2802), 

9 equivalentes a cincuenta y dos mil ciento noventa y seis metros 

10 cuadrados con tres mil doscientos cuarenta y siete diezmilesimas de 

1 otro (52, 196.3247 m2); colinda al Norte, con la finca numero tres (3); 

2 al Sur, con la parcela numero 8, al Este, con el Rio Cialitos;